
segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2020 
P.A. 32/19 – INEXIGIBILIDADE 04/19 – CHAMADA PÚBLICA 02/19 – CONTRATANTE: 
Município de Uauá, CNPJ nº 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Manoel Filemon Rodrigues 
da Silveira, CNPJ nº 13.204.538/0001-60 – OBJETO: Contratação de clínica especializada para 
a prestação de serviços de exames de imagem (Lotes 2 e 3) – VALOR GLOBAL ESTIMADO: 
R$ 140.750,00 (cento e quarenta mil setecentos e cinquenta reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12.16 – Atividade: 2012 – Elemento: 3.3.90.39.99 – 
Fontes: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/20 – DATA DA ASSINATURA: 02/01/20. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C90A12F37E690E5781E13C55C4BD6D4



segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01194 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2020 
P.A. 32/19 – INEXIGIBILIDADE 04/19 – CHAMADA PÚBLICA 02/19 – CONTRATANTE: 
Município de Uauá, CNPJ nº 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Victor Gordiano Machado, 
CNPJ nº 08.680.804/0001-90 – OBJETO: Contratação de clínica especializada para a 
prestação de serviços de exames laboratoriais (Tabela SUS) – VALOR GLOBAL ESTIMADO: 
R$ 96.753,25 (noventa e seis mil, setecentos e cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos) 
– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12.16 – Atividade: 2012 – Elemento: 
3.3.90.39.99 – Fontes: 02 e 14 – VIGÊNCIA: 02/01 a 31/12/20 – DATA DA ASSINATURA: 
02/01/20. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C90A12F37E690E5781E13C55C4BD6D4


		2020-02-10T11:47:26-0300




